
  Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

  М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

  О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 
 

   З  А  П О В  Е  Д  
 

 №  ПО-09-1418-1/01.12.2023 

              гр. ШУМЕН 

 

 

На основание чл. 3, ал. 4 от Устройствения правилник на Областните дирекции 

„Земеделие“, ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. ДВ. бр. 41 от 3 Юни 2022 г., във връзка с чл. 37в, 

ал. 10 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи (ЗСПЗЗ) и Заповед № РД 46-

129/12.06.2023 г., т. 10 на Министъра на земеделието и храните за оправомощаване на Директора 

на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен- да издава заповеди по реда на чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ 

и да сключва договори за имотите от ДПФ 

 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

 

1. Ползватели на земеделски земи от държавния поземлен фонд, които ОТГОВАРЯТ на 

изискванията на чл. 37в, ал. 10 от ЗСПЗЗ за сключване на едногодишен договор за наем за 

стопанската 2023/2024 г., за землищата на с. Иваново, с. Ловец и  с. Сушина, община Върбица, 

област Шумен. 

 

 

 

№ 

по 
ред Заявление / вх. No Заявител ЕГН/ЕИК Землище 

Номер на 
имот по КК 

Площ на 
имот в 

масив за 

ползване 
(дка) 

Площ 

по 

КК/КВС 
/дка/ 

Цена  
определена 

по чл.37в. 

Ал.10 от 
ЗСПЗЗ 

Наем за 
имота в лв. 

Община Върбица 

1 93 от 23.11.2023 г. 

„САМС РАНЧ“ 

ЕООД 203050633 с. Иваново 32113.27.1 2.980 43.243 127 лв/дка 378.46 лв. 

2 93 от 23.11.2023 г. 

„САМС РАНЧ“ 

ЕООД 203050633 с. Иваново 32113.27.1 6.350 43.243 127 лв/дка 806..45 лв. 

3 87 от 23.11.2023 г. 

СВЕТЛОЗАР 
МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 7404198904 с. Ловец 43949.19.6 2.786 10.498 38 лв/дка 105.87 лв. 

4 87 от 23.11.2023 г. 

СВЕТЛОЗАР 
МИЛАНОВ 

АЛЕКСАНДРОВ 7404198904 с. Ловец 43949.19.6 0.862 10.498 38 лв/дка 32.76 лв. 

5 87 от 23.11.2023 г. 

СВЕТЛОЗАР 

МИЛАНОВ 
АЛЕКСАНДРОВ 7404198904 с. Ловец 43949.19.6 2.991 10.498 38 лв/дка 113.66 лв. 

6 82 от 23.11.2023 г. 

„МЕГС ФАРМ“ 

ЕООД 203050804 с. Ловец 43949.7.24 2.534 5.011 38 лв/дка 96.29 лв. 

7 81 от 23.11.2023 г. 
„САМС РАНЧ“ 
ЕООД 203050633 с. Ловец 43949.18.2 6.130 9.997 38 лв/дка 232.94 лв 



гр .Шумен 9700,  бул.  “Славянски”  № 17,  тел.  054/  877106,  800415,  
e-mai l :  odzg -shoumen@mbox.contac t .bg  

 

8 

115 от 23.11.2023 

г. 

АХМЕД АДЕМ 

ГАЛИБОВ 5704038246 с. Сушина 70398.69.7 0.056 1.216 51 лв/дка 2.86 лв. 

 

 

 

 

2. Определените по т. 1 от настоящата заповед ползватели в 14-дневен срок от уведомяването 

внасят по банковата сметка на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен определения наем за 

ползване на имота за стопанската 2023/2024 г. 

 

Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

IBAN BG14UNCR96603188177319 

BIC UNCRBGSF 

УниКредит Булбанк – филиал Шумен 

Основание: наем 37в., ал. 10 стоп. 23/24 г.- за имот № …. Землище ……….. 

 

3. Сключването на договора за наем с определените по т. 1 ползватели ще се извърши след 

представяне в Областна дирекция „Земеделие“ Шумен на платежен документ за внесена в 

указания срок наемна вноска. 

 

4. Настоящата заповед може да се обжалва в 14-дневен срок пред съответния Районен съд по реда 

на Административнопроцесуалния кодекс. Обжалването не спира изпълнението й. 

 

5. Заповедта да се обяви чрез поставяне на видно място в сградата на Областна дирекция 

„Земеделие“ Шумен, в Общинската служба по местонахождение на имотите и да се публикува на 

интернет страницата на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен. 

 

 

 

Борислав Георгиев (Директор) 

01.12.2023г. 11:48ч. 

ОДЗ-Шумен 

 

 

Електронният подпис се намира в отделен файл с название signature.txt.p7s 


